PAGE
3

ОАО «Международный аэропорт Владивосток»
Протокол №7 ЗП
Заседания Единой комиссии по размещению заказов для нужд

ОАО «Международный аэропорт Владивосток»

Дата проведения:

         27 сентября 2012 года

Время проведения:

         16 часов 00 минут местного времени.

Место проведения:

         Приморский край, г.Артем, ул.Портовая, 41

                                                                                Администрация ОАО "Международный

                                                                                аэропорт  Владивосток", конференц-зал

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии:

А.Л. Дерябин – директор Правового департамента

Члены комиссии:

В.А. Мартемьянов - начальник отдела экономической безопасности;

О.Д. Куксина – ведущий экономист ФЭС;

О.С. Важанова – главный бухгалтер;

Е.С. Мельников – экономист ФЭС.

Секретарь комиссии: О.В. Бочкаева – юрисконсульт.

Всего присутствовало на заседании Единой комиссии по размещению заказов 6 (шесть) человек из 7 (семь)  назначенных членов Единой  комиссии, что составляет           85 % от общего количества членов Единой комиссии. Кворум для проведения заседания Единой комиссии имеется.

На комиссию приглашен:

Начальник аэродромной службы – В.В. Пузынин.
Повестка дня:

1. Выбор поставщика антигололедного реагента «Нордвэй-Супер» для производственных нужд ОАО «МАВ».
Извещение о проведении настоящего запроса предложений размещено на официальном сайте ОАО «МАВ»  18.09.2012.

Максимальная цена договора: 4 000 000,00 рублей за 63 000 кг
Источник финансирования заказа: собственные средства ОАО «МАВ»
Срок подачи заявок указанный в извещении: до 11.00 часов 27.09.2012.

До окончания срока подачи заявок, указанного в извещении о проведении запроса предложений, было представлено 1 (одна) заявка, зарегистрированная в Журнале регистрации заявок:

1.  26.09.2012  10.59 ч. ЗАО «РХЗ «Нордикс» г. Воскресенск  ул. Промплощадка 3,             а/я  22.
Представлены следующие документы:

	ЗАО «РХЗ «Нордикс»

	Заявка на участие в закупочной процедуре

Ценовое предложение

	61 128,21 руб./т
62 400 кг

	Анкета участника размещения заказа

	+

	Учредительные документы
	+

	Выписка из ЕГРЮЛ, полученная не ранее, чем за  30 дней до дня размещения на официальном сайте извещения о проведении запроса предложений, или нотариально заверенная копия такой выписки
	Выписка из ЕГРЮЛ от 13.09.2012

	Бухгалтерские балансы и отчеты о прибылях и убытках  за последний год
	Бухгалтерский баланс на 30.06.2012, 31.03.2012, 31.12.2011.

Отчет о прибылях и убытках за 2011 год, март 2012,
на 30.06.2012

	Документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от имени участника размещения заказа
	Приказ №0003 от 18.01.2008 о назначении генерального директора
Приказ № 12-к от 01.06.2010 о продлении полномочий (срок 3 года)

	Документы, подтверждающие право участника на оказание услуг
	Устав, выписка из ЕГРЮЛ от 13.09.2012

	Не проведение ликвидации участника размещения заказа - юридического лица и отсутствие решения арбитражного суда о признании участника размещения заказа - юридического лица, банкротом и об открытии конкурсного производства
	Согласно выписке из ЕГРЮЛ

от 13.09.2012 и  заявке  участника размещения заказа данное юридическое лицо является действующим

	Не приостановление деятельности участника размещения заказа в порядке, предусмотренном Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, на день рассмотрения заявки на участие в конкурсе
	Согласно выписке из ЕГРЮЛ  от 13.09.2012 и  заявке  участника размещения заказа деятельность данного участника не приостановлена

	Отсутствие у участника размещения заказа задолженности по начисленным налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты любого уровня
	Согласно заявке участника размещения заказа  задолженность у компании  по начисленным налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты любого уровня отсутствует

Единая комиссия рассмотрела заявки и участников на соответствие  требованиям, установленным в извещении о проведении запроса предложений и установила следующее:

ЗАО «РХЗ  «Нордикс» соответствует требованиям, установленным в извещении в соответствии с п.5.3 Положения о закупках для нужд ОАО «МАВ» (далее – Положение).

Заявка участника размещения заказа соответствует требованиям, указанным в извещении.
В соответствии с критериями допуска на участие в закупочной процедуре:

- ЗАО «РХЗ  «Нордикс» допущено к участию в  запросе предложений.
В соответствии с п.15.3.7. Положения в случае если по итогам отбора участником запроса предложений признан только один участник,  запрос предложений признается не состоявшимся. В этом случае Организатор закупки заключает договор с таким участником запроса предложений на условиях указанных в извещении, проекте договора и заявке на участие в закупочной процедуре, поданной единственным участником.
Руководствуясь п.15.3.7 Положения, комиссия приняла решение:

1. Признать запрос предложений по выбору поставщика антигололедного реагента «Нордвэй –Супер» для производственных нужд ОАО «МАВ»– несостоявшимся.
2. Направить  договор поставки для подписания  ЗАО «РХЗ  «Нордикс» г. Воскресенск  ул. Промплощадка 3, а/я 22 на условиях, указанных в  извещении, проекте договора и заявке участника с общей суммой договора  3 814 400,31 рублей.
Результаты голосования:

«За» 6 членов  комиссии.

Решение Единой комиссии составлено в 2-х экземплярах. Один экземпляр протокола остается у Заказчика, другой экземпляр протокола передается подразделению – заказчику для приобщения к договору.

 Протокол подписали:

	Председатель Единой комиссии
Члены Единой комиссии

Секретарь Единой комиссии
	_________________  А.Л. Дерябин
_________________ В.А. Мартемьянов
_________________ О.С. Важанова
_________________ Е.С. Мельников
_________________ О.Д. Куксина
________________  О.В. Бочкаева

«Согласен»

Начальник АС  ______________________ В.В. Пузынин

Заказчик

Генеральный директор

ОАО "Международный аэропорт Владивосток"                                              М.Г. Четвериков